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SAVERIO PALATELLA
kwiecień 23, 2009 przez Redakcja FM   
Wpis dodany pod: moda
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Bianco 3D WholeGarment jest efektem współpracy pomiędzy włoskim projektantem
Saverio Palatellą i czołowym japońskim producentem dzianin Shima Seiką.

Bianco jest światłem; brak koloru jednocześnie jest podróżą przez wszystkie barwy. Bianco
reprezentuje nieskończoność możliwości. To wielo wymiarowe przedstawienie jest
celebracją najcenniejszego osiągnięcia Shimy Seikiego: technologii dziania

„WholeGarment”.

Uważana za jedno z najbardziej znaczących technologicznych osiągnięć dla przemysłu dzianinowego
dzisiejszych czasów, WholeGarment jest bezszwową dzianiną produkowaną w całości bez potrzeby dalszego
łączenia czy szycia co tworzy ogromny potencjał zrewolucjonizowania przemysłu modowego.

Przeczytaj

Tagi: bianco, białe, biały, en vogue, kaszmir, Palatella, Saverio, Saverio Palatella, Shima Seika, styl,
WholeGarment
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Zostaw komentarz

Największe wydarzenie modowe roku organizowane w najsłynniejszym nadmorskim
kurorcie - Sopocie. Na najdłuższym wybiegu świata na wodzie, liczącym 30 metrów swoje
kolekcje zaprezentują najwięksi kreatorzy mody z Europy Środkowej. Zaprezentowane
zostaną Państwu kreacje prosto z Mediolanu, Londynu, Paryża - stolic światowej mody. A
w przerwie między kolejnymi „wyjściami” materiałem ze swojej najnowszej płyty czas
umili zwyciężczyni polskiej edycji Eurowizji - Lidia Kopania. Imprezę poprowadzi ikona

polskiej mody, modelka, stylistka - Joanna Horodyńska. Na wybiegu pojawią się najpiękniejsze polskie
modelki, a wśród nich finalistki konkursu Miss Polski z ostatnich lat, jak również I v-ce Miss
Intercontinental  2008 - Milena Lutrzykowska. O ich wizerunek zadbają czołowi styliści: Darien Mynarski i
Perry Petrykowski - stylista fryzur. O make-up zatroszczą się pierwsze wizażystki Sopot Festiwal, Top
Trendy: Agata Grodzka, Iza Wiśniewska, Iwona Kryszak, Anna Wasilewska i Anna Stykała. Dla wszystkich
Państwa, którzy tegoroczny weekend majowy zaplanowali w innym miejscu dobrą informacją będzie
możliwość obejrzenia relacji z tego wyjątkowego wydarzenia na antenie Polsatu i Polsat Cafe w
programach: „Zoom na miasto”, „Się kręci” i TVN „Co za tydzień”.
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Tagi: Agata Grodzka, Anna Stykała, Anna Wasilewska, BGN, Co za tydzień, Darien Mynarski, FASHION
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